PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE COBRANÇA DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº 02/2019.

                          JONATAN BRONSTRUP, Prefeito Municipal de Teutônia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Anexo V da
Lei Municipal nº 5.005, de 11 de junho de 2018 e Lei 5.084, de 29 de novembro de 2018, RETIFICA o Edital de Contribuição de Melhoria 02/2019,
conforme planilha abaixo:

lado par da Rua Reinaldo Affonso Augustin, do Bairro Canabarro:
TESTADA LARGURA QUANTIDADE Anterior a Recuperar Após

PROPRIETÁRIO QUADRA LOTE (m) (m) (m²) (R$) (R$) (R$)

Luiz Antônio da Silva 110 22 27,15 4,50 126,00 75.956,25 7.535,32 83.491,57

José Luiz de Souza 110 21 27,15 4,50 126,00 70.113,46 7.535,32 77.648,78

lado ímpar da Rua Reinaldo Affonso Augustin, do Bairro Canabarro:
TESTADA LARGURA QUANTIDADE Anterior a Recuperar Após

PROPRIETÁRIO QUADRA LOTE (m) (m) (m²) (R$) (R$) (R$)
Tomazia Aparecida
Kovalski 110 24 33 4,50 153,15 79.894,49 9.158,95 89.053,43
Selio Versteg 110 23 21,30 4,50 98,85 170.623,51 5.911,69 176.535,20

  Prefeitura Municipal de Teutônia, 12 de novembro de 2019.

 Jonatan Bronstrup
                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luiz Carlos de Oliveira
Secretário Municipal da Fazenda
                Interino